
Łęczna, dnia 04.04.2022r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Łęczyński- Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie 
Jaszczów 211B, 21-020 Milejów 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: „Dostawa energii elektrycznej do budynku Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Jaszczowie” numer sprawy: IRP.272.4.6.2022. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm. ), zamawiający informuje, że: 

1) Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się 04.04.2022 r. godz. 10.30  

2) Do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty: 

 

Numer 
ofert 

Wykonawca Cena brutto 

1. 
ENTRADE Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

265 162, 03 zł 

2. 
PGE Obrót S.A   
ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów  

213 840, 34 zł 

3. 
RENPRO Spółka z o.o.   
Małopolska 43, Szczecin 70-515 

206 203, 19 zł 

4. 
Energa Obrót  S.A. 
al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

208 112, 48 zł 

5. 
ONE S.A.   
ul. Naruszewicza 27/2, 02-627 Warszawa 

201 525, 43 zł 

6. 
GREEN S.A.  
ul. A. Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław 

192 838, 17 zł 

7. 
Respect Energy S.A.  
ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

200 055, 28 zł 

 
 
 
 

                   Dyrektor 

Powiatowego Zakładu Aktywności 

         Zawodowej w Jaszczowie 

              /-Elżbieta Brodzik-/  

 


